

eldo

PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ
NO 19.06. LĪDZ 16.07.2025.

KRĀSLAVĀ

no 3. jūlija — Raiņa ielā 13
Atklāšana no plkst. 12:00

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!

DĀVANAS | PĀRSTEIGUMI | LAIMES RATS | DEGUSTĀCIJAS

0⁴⁹
€

0,55-0,59



**PINĪTE AR CUKURA
GLAZŪRU**
1 gab.

1⁶⁹
€

1,99-2,39



**SALĀTI
SIĻĶE KAŽOKĀ**
300 g, 5,63 €/kg

2⁰⁹
€

2,59-3,09



RAUSTĪSI AR GAĻU
300 g, 6,97 €/kg

21⁹⁹
€

29,99



SIDRS SOMERSBY
vairāki veidi, 4,5%, 24x0,33l, 2,78 €/l

**PĒRKOT 3 vai vairāk
viena veida**
1⁹⁹
€

2,39-2,69
PĒRKOT VIENU **2¹⁹**
€



**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
SHAKE CLUB**
vairāki veidi,
14,5%, 0,5l, 4,38 €/l

PĒRKOT 6 vai vairāk
6⁹⁹
€

8,99
PĒRKOT VIENU **7⁴⁹**
€



**DZIRKSTOŠAIS VĪNS
MIONETTO PROSECCO
DOC BRUT**
11%, 0,75l, 9,99 €/l

2 vai vairāk
4⁶⁹
€

6,25 €/l



**VĪNS
BOSTAVAN GOLD**
vairāki veidi, no 11,5%, 0,75l, 6,65 €/l

**PĒRKOT 3 vai vairāk
viena veida**
4⁴⁹
€

5,49
PĒRKOT VIENU **4⁹⁹**
€

PĒRKOT 3 vai vairāk
6⁹⁹
€

8,99
PĒRKOT VIENU **7⁴⁹**
€



**APERITĪVS BITTER
MIONETTO APERITIVO**
11%, 0,5l, 14,98 €/l

PĒRKOT 2 vai vairāk
14⁹⁹
€

18,49-20,69
PĒRKOT VIENU **15⁹⁹**
€



**LIKIERIS
JÄGERMEISTER**
35%, 0,7l, 22,84 €/l

9⁴⁹
€

11,99



**RUMS
CARIBBA**
vairāki veidi, 37,5%,
0,5l, 18,98 €/l

14⁹⁹
€

17,79



**VĪNS
DON SIMON
SELECCION**
vairāki veidi, no 11,5%, 3l, 5,00 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



Precei tiek piemērota
depozīta maksa +0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ELDOveikali

PĒRKOT 2 vai vairāk
2⁹⁹ €
9,97 €/kg



**TILZĪTES SIERS
ŠĶĒLĪTES CESVAINE**
300 g, 10,63 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
1²⁵ €
11,36 €/kg



**SIERS JĀŅU PRIEKŠ AR
ĶIMENĒM ŠĶĒLĪTES**
110 g, 11,73 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
2⁵⁹ €
10,79 €/kg



**KŪPINĀTAIS MEDNIEKU
SIERS JAUNPILS**
240 g, 11,21 €/kg

2⁹⁹ €
3,59-3,89



**SIERS
DŽIUGAS MILD**
12 mēn., 180 g, 16,61 €/kg

1³⁹ €
1,89-1,95



**TILZĪTES VAI HOLANDES
SIERS ŠĶĒLĪTES CESVAINE**
120 g, 11,58 €/kg

PĒRKOT viena veida 2 vai vairāk
0⁸⁹ €
4,45 €/kg



SIERS MĀJAS
vairāki veidi, 200 g, 4,75 €/kg

1³⁵ €
1,89-1,95



**KAUSĒTA KŪPINĀTA
SIERA UZSKODA JAUNPILS**
150 g, 9,00 €/kg

1⁴⁵ €
1,89-2,15



**SKĀBBAIS
KRĒJUMS SMILTENE**
20%, 400 g, 3,63 €/kg

PĒRKOT viena veida 2 vai vairāk
1⁴⁵ €
5,27 €/kg



BIEZPIENS JAUNPILS
vairāki veidi, no 0,5%, 275 g, 5,42 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
0⁷⁹ €
3,16 €/kg



**PROVANSAS
MAJONĒZE MĀLPILS**
250 g, 3,40 €/kg

PĒRKOT viena veida 2 vai vairāk
1⁰⁹ €
no 11,12 €/kg



**SALDĒJUMS
SUPER VIVA**
vairāki veidi,
170 ml / no 95 g, no 11,73 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
3⁹⁹ €
7,98 €/kg



**SALDĒJUMS
DRUVA SVĒTKU**
1000 ml / 500 g, 8,38 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
0⁸⁵ €
213 €/kg



**MINI PELMEŅI
NAMMIKI**
400 g, 2,23 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
3¹⁹ €
9,11 €/kg



**VĀRĪTAS GARNELES
ČAULĀ VIČI**
500 g / 350 g, 9,40 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
2³⁹ €
3,19 €/kg



**RIEVOTI KARTUPEĻI
FRĪ ZIG ZAG AVIKO**
750 g, 3,32 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
2⁹⁹ €
4,27 €/kg



**VISTAS GAĻAS
KOTLETĪTES**
700 g, 4,70 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk

0.75 €
3,00 €/kg

~~0,89-0,99~~
PĒRKOT VIENU **0.85 €**



DRUVA
Spēkavota
Kliju
maize

**MAIZE AR
KLIJĀM DRUVA
SPĒKAVOTA**
250 g, 3,40 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk

0.55 €
1,83 €/kg

~~0,65~~
PĒRKOT VIENU **0.65 €**



DRUVA
KLONA
baltmaize
maizē CUKURĀ
BEZ E-MALĀM

**KLONA
BALTMAIZE**
300 g, 2,17 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk

1.29 €
1,61 €/kg

~~1,49-1,69~~
PĒRKOT VIENU **1.39 €**



DRUVA
Spēkavota
rudzu maize

**RUDZU
MAIZE DRUVA
SPĒKAVOTA**
800 g, 1,74 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk

0.89 €

~~1,09-1,19~~
PĒRKOT VIENU **0.99 €**



Dobele
KVIEŠU
MILTĪ
405
EKSTRA

**MILTĪ
EKSTRA
DOBELE**
1 kg

PĒRKOT 2 vai vairāk

0.75 €
0,94 €/kg

~~0,95~~
PĒRKOT VIENU **0.85 €**



Daina
Grūbas

GRŪBAS DAINA
800 g, 1,06 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk

0.65 €
1,30 €/kg

~~0,95-0,99~~
PĒRKOT VIENU **0.75 €**



Dobele
MANA

**BIEZPUTRA
MANNA DOBELE**
500 g, 1,50 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk

1.05 €
2,10 €/kg

~~1,69~~
PĒRKOT VIENU **1.15 €**



Dobele
GRIKI

**GRIKI
DOBELE**
4x125 g, 2,30 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk

2.39 €
2,66 €/kg

~~3,19-3,49~~
PĒRKOT VIENU **2.49 €**



forevers
BROKASTU
DESA

**BROKASTU DESA
AR SPEĶA
GABALIŅIEM
FOREVERS**
900 g, 2,77 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk

1.49 €
14,19 €/kg

~~1,82-1,85~~
PĒRKOT VIENU **1.59 €**



NOO
TOORSUITSUPEKON
BEKONS AUKSTI KŪPINĀTS

**AUKSTI KŪPINĀTS
BEKONS ŠĶĒLĒS**
105 g, 15,14 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk

1.99 €
2,49 €/kg

~~2,25-2,69~~
PĒRKOT VIENU **2.09 €**



DOKTORA
VĀRĪTA
DOKTORDESA
POPULĀRĀ
BALTIJAS DĀVANA

**VĀRĪTA
DOKTORDESA
POPULĀRĀ
BALTIJAS DĀVANA**
800 g, 2,61 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk

1.69 €
4,23 €/kg

~~2,55-2,59~~
PĒRKOT VIENU **1.79 €**



GALDA
PUSKŪPINĀTA
DESA

**PUSKŪPINĀTA
DESA GALDA**
400 g, 4,48 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk

0.89 €
2,97 €/kg

~~1,19-1,29~~
PĒRKOT VIENU **0.99 €**



**AKNU
DESA
FOREVERS**

**AKNU DESA
FOREVERS**
300 g, 3,30 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk

3.89 €
7,78 €/kg

~~4,45~~
PĒRKOT VIENU **3.99 €**



**Cāļa fileja
CITRONU MARINĀDĒ**

**CĀĻA FILEJA
CITRONU MARINĀDĒ**
500 g, 7,98 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk

4.89 €

~~7,55~~
PĒRKOT VIENU **4.99 €**



KEKAVA
GARDIE
PUSSPĀRNI

**GARDIE CĀĻU
PUSSPĀRNI KEKAVA**
1 kg

3.99 €
4,15-4,85



MELNAIS BARONS

**MARINĒTAS RIBIŅAS
MELNAIS BARONS**
1 kg

PĒRKOT 2 vai vairāk

1.59 €
4,54 €/kg

~~2,39-2,55~~
PĒRKOT VIENU **1.69 €**



KEKAVA
DOKTORA
DESA

**CĀĻA GAĻAS
DOKTORA DESA**
350 g, 4,83 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
3²⁹ €
 0,41 €/rullis
 3,99-5,99
 PĒRKOT VIENU **3⁶⁹** €



TUALETES PAPĪRS ZEWA DELUXE PURE WHITE
 8 rullīti, 0,46 €/rullis

PĒRKOT 2 vai vairāk
1⁴⁹ €
 2,29
 PĒRKOT VIENU **1⁶⁹** €



PAPĪRA DVIEĻI GRITE FAMILY XL
 250 loksnes, 1 rullis

PĒRKOT 2 vai vairāk
1⁹⁹ €
 2,79
 PĒRKOT VIENU **2³⁹** €



AIZDEDZINĀŠANAS ŠĶIDRUMS HOT
 1 l

PĒRKOT 3 vai vairāk
2⁹⁹ €
 0,21 €/l
 3,89
 PĒRKOT VIENU **3⁸⁹** €



KOKOGLES GRILAM HOT
 14 l, 0,28 €/l

PĒRKOT 3 vai vairāk
0⁹⁷ €
 1,29
 PĒRKOT VIENU **1¹⁷** €



VIENREIZLIETOJAMO TRAUKU KOMPLEKSS 6 PERSONĀM
 vairāki veidi

PĒRKOT 2 vai vairāk
4⁸⁹ €
 0,16 €/gab.
 4,99-5,99
 PĒRKOT VIENU **5⁹⁴** €



TRAUKU MAZGĀŠANAS TABLETES FINISH POWER ESSENTIAL ALL IN 1 LEMON
 30 gab., 0,20 €/gab.

PĒRKOT 2 vai vairāk
2⁸⁹ €
 2,41 €/l
 3,69
 PĒRKOT VIENU **3⁰⁹** €



TRAUKU MAZGĀŠANAS LĪDZEKLIS PUR BALSAM ALOE
 1,2 l, 2,58 €/l

PĒRKOT 2 vai vairāk
4⁹⁹ €
 6,65 €/l
 6,29-6,49
 PĒRKOT VIENU **5⁹⁹** €



ŪDENS MĪKSTINĀTĀJS, ŽELEJA CALGON BLUE
 750 ml, 7,99 €/l

PĒRKOT vienu veidu 2 vai vairāk
2⁹⁹ €
 5,98 €/l
 3,99-4,79
 PĒRKOT VIENU **3⁹⁹** €



ŠAMPŪNS VAI KONDICIONIERIS SYOSS
 vairāki veidi, 500 ml, 7,98 €/l

PĒRKOT 2 vai vairāk
2⁶⁹ €
 0,54 €/kg
 4,39-4,59
 PĒRKOT VIENU **2⁹⁹** €



SMILTIS KAĶIEM HAPPY
 5 kg, 0,60 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
0⁹⁹ €
 1,29-1,69
 PĒRKOT VIENU **1¹⁹** €



VATES PLĀKSNĪTES BELLA
 80 gab.

PĒRKOT 2 vai vairāk
1⁵⁹ €
 0,03 €/gab.
 2,29
 PĒRKOT VIENU **1⁷⁵** €



MĪTRĀS SALVETES PAMPERS SENSITIVE
 52 gab., 0,03 €/gab.

PĒRKOT vienu veidu 3 vai vairāk
3⁰⁹ €
 12,36 €/kg
 3,79-3,85
 PĒRKOT VIENU **3³⁹** €



BIEZPUTRA MILUPA
 vairāki veidi, 250 g, 13,56 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
16⁹⁹ €
 1,42 €/kg
 22,29-23,99
 PĒRKOT VIENU **18⁷⁹** €



BARĪBA SUNIEM FARM DOG TOTAL
 12 kg, 1,57 €/kg

PĒRKOT vienu veidu 2 vai vairāk
1⁵⁹ €
 3,98 €/kg
 2,49-2,69
 PĒRKOT VIENU **1⁷⁴** €



BARĪBA SUNIEM PEDIGREE
 vairāki veidi, 4x100 g, 4,35 €/kg

PĒRKOT vienu veidu 3 vai vairāk
1⁵⁴ €
 4,53 €/kg
 1,99-2,29
 PĒRKOT VIENU **1⁶⁹** €



KONSERVĒTA BARĪBA KAĶIEM WHISKAS
 vairāki veidi, 4x85 g, 4,97 €/kg

PĒRKOT vienu veidu 2 vai vairāk
1³⁷ €
 4,57 €/kg
 1,79-2,09
 PĒRKOT VIENU **1⁵⁹** €



SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM WHISKAS
 vairāki veidi, 300 g, 5,30 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
viena veida

2⁸⁹ €
no 7,71 €/kg

~~3,49-3,79~~
PĒRKOT VIENU **3²⁷ €**

**BROKASTU
PĀRSLAS NESTLE**
vairāki veidi, no 330 g, no 8,72 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
viena veida

0³⁴ €
no 13,60 €/kg

~~0,49-0,55~~
PĒRKOT VIENU **0³⁹ €**

BATONIŠ NESTLE
vairāki veidi, no 22 g, no 15,60 €/kg

1³⁹ €
1,69-1,79

SĪRUPS RASA
vairāki veidi, 500 ml, 2,78 €/l

PĒRKOT 4 vai vairāk
viena veida

0⁷⁹ €
7,90 €/kg

~~0,99~~
PĒRKOT VIENU **0⁹⁹ €**

**ŽELEJAS KONFEKTES
HARIBO WUMMIS**
vairāki veidi, 100 g, 9,90 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
viena veida

1²⁹ €
12,90 €/kg

PĒRKOT VIENU **1⁴⁹ €**

**ŠOKOLĀDE MILKA
HAZELNUT**
100 g, 14,90 €/kg

PĒRKOT 3 vai vairāk
viena veida

1⁰⁵ €
210 €/kg

~~1,59-1,75~~
PĒRKOT VIENU **1¹⁵ €**

**TOMĀTU PASTA
MELISSA**
500 g, 2,30 €/kg

1¹⁹ €
1,49-1,60

**OLĪVAS BEZ
KAULIŅIEM KOK**
vairāki veidi,
300 g / 110 g, 10,82 €/kg

PĒRKOT 3 vai vairāk
viena veida

2⁵⁹ €
3,69-3,89

PĒRKOT VIENU **2⁸⁹ €**

**EĻĻA
FLORIOL**
vairāki veidi, 1 l

PĒRKOT 2 vai vairāk
viena veida

2⁹⁹ €
28,75 €/kg

~~3,65-3,75~~
PĒRKOT VIENU **3¹⁵ €**

TUNCIS EĻĻĀ
vairāki veidi, 160 g / 104 g, 30,29 €/kg

0⁴⁹ €
0,39-0,65

ZUPA PODRAVKA
vairāki veidi, no 52 g, no 7,54 €/kg

PĒRKOT 4 vai vairāk
viena veida

0³⁹ €
6,50 €/kg

~~0,59~~
PĒRKOT VIENU **0⁴⁵ €**

**ĀTRI PAGATAVOJAMĀS
NŪDELES REEVA**
vairāki veidi, 60 g, 7,50 €/kg

PĒRKOT 2 vai vairāk
viena veida

2⁵⁹ €
4,89 €/kg

~~3,29-3,55~~
PĒRKOT VIENU **2⁶⁹ €**

**ZĀĻIE ZIRNĪŠI
BONDUELLE**
800 g / 530 g, 5,08 €/kg

1⁵⁹ €
1,99-2,19

**MARINĒTI
UZSKODU GURĶI**
670 g / 350 g, 4,54 €/kg

2³⁴ €
2,85-3,15

**FRIKADEĻU
ZUPA ĀR
GAĻU KOK**
480 g, 4,88 €/kg

2³⁴ €
2,85

**UZBEKU
PLOVS**
480 g, 4,88 €/kg

PĒRKOT 3 vai vairāk
viena veida

0⁸⁹ €
3,24 €/kg

~~1,19-1,29~~
PĒRKOT VIENU **0⁹⁹ €**

**MARINĒTAS
BIETES KOK**
500 g / 275 g, 3,60 €/kg



1⁴⁵ €

2,09-2,19

ČIPSĪ ĀDAŽU

vairāki veidi, 100 g, 14,50 €/kg



PĒRKOT 3 vai vairāk
1⁹⁹ €
no 12,06 €/kg

2,79-2,89
PĒRKOT VIENU **2⁰⁹** €

UZKODAS CHEETOS

vairāki veidi, no 145 g, no 12,67 €/kg



8²⁹ €

10,99

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA MERRILD CLASSIC

200 g, 41,45 €/kg



22⁹⁹ €

27,99

KAFIJAS PUPINĀS LAVAZZA CRÈME E AROMA

1 kg



PĒRKOT 3 vai vairāk
4⁵⁹ €
18,36 €/kg

6,29
PĒRKOT VIENU **4⁹⁹** €

MALTĀ KAFIJA JACOBS KRONUNG

250 g, 19,96 €/kg



0⁴⁹ €

0,59-0,78

MINERĀLŪDENS ZAKUMIŽA

vairāki veidi, 1,5 l, 0,33 €/l



1²³ €

1,69-1,85

DZĒRIENS VENDEN FRUITE

vairāki veidi, 1,5 l, 0,82 €/l



PĒRKOT 2 vai vairāk
1⁴⁹ €
0,75 €/l

1,99-2,19
PĒRKOT VIENU **1⁵⁹** €

GĀZĒTS DZĒRIENS PEPSI

vairāki veidi, 2 l, 0,80 €/l



1⁸⁴ €

2,49-2,85

ALUS KOKTEILIS ZELTA CIDER

vairāki veidi, 4,5%, 1 l



10⁹⁹ €

11,99-14,49

ALUS CĒSU PREMIUM LIMIT

5%, 12x0,568 l, 1,61 €/l



4⁵⁹ €

4,69-5,59

ALUS MEŽPILS TRADICIONĀLAIS

5%, 4x0,5 l, 2,30 €/l



5⁹⁹ €

7,49

ALUS TUBORG

4,6%, 6x0,5 l, 2,00 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



Precei tiek piemērota depozīta maksa +0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ELDOveikali

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
JACK DANIEL'S
& COCA COLA**
5%, 0,33l, 7,55 €/l

**VĪNS
LA CROIX
DU PIN**

VĪNS
JUST JUMP
RED&WHITE
SEMI SWEET
11%, 3 l, 4,33 €/l

VĪNS
TERRAMIA
vairāki veidi, 10,5%, 1 l

**VĪNS
MAORI BAY
SAUVIGNON
BLANC**
5%, 0,75l, 9,99€/l

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
FRIZZANTINI SWEET
10.5%, 0.75l, 4.92 €/l

VĪNS
BOLLINO
%, 3 l. 4,33 €/l

**STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
HEKTORS**
vairāki veidi, no 30%,
0,5 l, 11,98 €/l

**RUMS COLONIST
PREMIUM**
vairāki veidi. 40%. 0,7l 18,56€/l

RUMS
CAPTAIN MORGAN
SPICED GOLD
35%, 1 l

**DEGVĪNS
STOLI**
40%, 1 l

**DEGVĪNS
NEVSKAYA**
40%, 0,7l, 15,70 €/l

**DEGVĪNS
DANZKA
VODKA**
vairāki veidi, 40%, 1l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



5⁹⁹
€
~~9,99€~~

LATVIJAS
PRODUKTS



**SUPER CENAS
VIENU DIENU!**

1²⁹
€
~~2,19 - 2,59€~~

**TIKAI
02.07.**

**IEVĀRĪJUMA
ČUKURS DANSUKKER**

1 kg

Vienā pirkumā līdz 10 gab.

**TIKAI
25.06.**

**ALUS TĒRVETES
6-PAKA**

5,3%, 6x0,5l, 2,00 €/l

Vienā pirkumā līdz 6 gab.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

**19.06. - 02.07.
Sardeļu un
cīsiņu dienas!**



**Līdz
-30%**



PĒRKOT 2 vai vairāk
2⁵⁹
€
2,94 €/l
3,19-3,89
PĒRKOT VIENU **2⁸⁹** €

**VELAS
MĪKSTINĀTĀJS
SILAN**

vairāki veidi, 880 ml, 3,26 €/l



PĒRKOT 2 vai vairāk
3²⁹
€
1,10 €/l
4,89
PĒRKOT VIENU **3⁹⁹** €

**VELAS MAZGĀŠANAS
LĪDZEKLIS ALL**

vairāki veidi, 3l, 1,33 €/l



PĒRKOT 2 vai vairāk
3²⁹
€
3,29 €/kg
4,29
PĒRKOT VIENU **3⁹⁷** €

**BLOKS TUALETES
BREF POWER ACTIVE**

vairāki veidi, 3x50g, 3,97 €/kg



2⁹⁹
€
~~2,99~~

**STIPRINĀTS
VĪNS AGDAM**

vairāki veidi, 22%,
0,5l, 5,98 €/l



3⁴⁹
€
~~3,59 - 4,10~~

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS MONSERAT
SEMI SWEET**

8%, 0,75l, 4,65 €/l



9⁹⁹
€
~~10,99 - 11,19~~

**DEGVĪNS
HALIBUT**

40%, 0,7l, 14,27 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

f ELDOveikali